Produktbeschreibung

Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung

Artikelnummer GEPA 8910971

Mehrwertsteuer 7%

GTIN PL 4013320019207 ;
GTIN Stk. 4013320082812 §
GTIN VPE 4013320019184 pl
Beschaffenheit gemabhlen

koffeinhaltig Ja

entkoffeiniert Nein

vegetarisch Ja

vegan Ja

Bio-Produkt (*) Ja

Fair Trade % 100,00 %

enthalt Zusatzstoffe Nein

Bio-Kontrollstelle DE-OKO-001

Bio-Herkunft
Anteil Bio-Zutaten %

Verkaufsargumente:

Bio Aktionskaffee mit Freifeld

Rostkaffee, gemahlen

Nicht-EU-Landwirtschaft

100,00 %

© Bio Café - der Kaffee von kleinen Bioproduzenten, auch erhéltlich als ganze Bohne

© Die Biokaffeemischung, die kleinen Produzenten die Mdglichkeit bietet auch kleinere Mengen an die GEPA zu
verkaufen. Hochlandkaffee aus 6kologischem Anbau

© Mehrpreisverwendung: u.a. bei Coop. ALTO SAJAMA fir die Beratung im Biokaffeeanbau, Bau von Schulen,
Frauenférderprogramme

© Eine reine Arabica Mischung

© Platz fur eigenen Aufkleber, Individualisierung

© Geschmackstarke 2 (1 = mild, 5 = stark)

Zubereitungshinweise:

Dosierungsempfehlung 7g Kaffee auf 125 ml nicht mehr kochendes Wasser.

Zutaten

Produktzutaten 100% Bio Arabica®*
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung



Allergene

glutenhaltiges Getreide: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Krebstiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Eier: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Fisch: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Erdnuss: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Soja: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Milch (-produkte) einschl. Lactose: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Schalenfriichte (z.B. Niisse): Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Sellerie: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Senf: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sesam: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Schwefeldioxid: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Lupine: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Weichtiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Handelspartner Siegel / Logos
RAQOS, Honduras EU-Bio-Logo
CECOVASA, Peru Fair-Plus-Zeichen
COSATIN, Nicaragua FairTrade Siegel

San Fernando, Mexiko



Verpackung

Flllmenge

Stlick pro Umverpackung

Umverpackung pro Palette
Verpackungsmaterial VE

Griner Punkt

Transport

Verkaufseinheit
Umkarton

Palette

Lagerbedingungen

Haltbarkeit
Lagerhaltung

Lagertemperatur

Lieferantendetails

Lieferantenname
Stralte
Postleitzahl

Ort

Land

FLO ID

Fertig gestellt / letzte Version

Name
Datum

250,00 g
6

108
OPP/PE Verbundfolie
Ja

Bruttogewicht (kg)
0,26

1,66
162,00

Gebindeart Karton
Umverpackung pro 27
Palettenlage
Anzahl Palettenlagen 4
Mehrweg Nein
Lange (mm) Breite (mm) Hoéhe (mm)
57,00 95,00 210,00
348,00 98,00 221,00
1.200,00 800,00 1.034,00

Geschlossenes Produkt

13 Monat(e)

kihl, trocken

Zimmertemperatur 18° bis 22°C

GEPA mbH
GEPA-Weg 1
42327
Wuppertal
Deutschland
246

Schutz Jennifer
19.04.2021

Nach dem Offnen
30 Tage

kdhl, trocken

Zimmertemperatur 18° bis 22°C



